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Welho aloittaa tänään Welho Play -tilausvideopalvelun, jossa
Welhon laajakaistatilaajat voivat katsoa elokuvia, tv-
ohjelmia ja vaikkapa karaokevideoita omalla
tietokoneellaan haluamaansa aikaan.

Tiedotteen mukaan palvelu sisältää sekä maksullista että
ilmaista sisältöä. Welho tuo tilausvideopalvelut myöhemmin
myös televisioon. Palvelu toimii osoitteessa
http://play.welho.fi/.

Welhon uusi tilausvideopalvelu tuo kotitietokoneelle
alkajaisiksi lähes seitsemänsataa elokuvaa, tv-sarjoja ja
kotimaisia karaokevideoita. Tällä hetkellä tarjolla on noin 1500
tuntia ohjelmaa.

Käyttäjä ostaa katseluaikaa valitsemilleen ohjelmille tai
ohjelmapaketeille. Videot toimitetaan Welhon palvelimelta
kotiin niin sanotussa streaming-muodossa eli
suoratoistona, eivätkä ohjelmat tallennu tietokoneelle.
Ohjelmien katselun voi keskeyttää milloin tahansa, niitä voi
kelata eteen ja taakse, ja katselukertojen määrä on ostoksen
voimassaoloaikana rajoittamaton.

Maksu hoituu Welho-laskulla.

Windows ja IE vaaditaan

Welho tarjoaa palvelussaan eri tv-kanaville ja muille
sisällöntarjoajille jakelualustan, jossa sisällöt ovat tarjolla
omissa kauppapaikoissaan. Kokonaisuus on nivottu
yhdeksi palveluksi. Welho Play sisältää tällä hetkellä lähes
seitsemänsataa SF Anytimen suomeksi tekstitettyä
elokuvaa, valikoiman Nelosen ohjelmistoa sekä noin sata
kotimaista karaokevideota.

Palvelun käytön pitäisi onnistua jo yhden megabitin liittymällä,
jolla päästään tv-laatuiseen kuvaan. Jatkossa, kun mukana on
dvd- ja jopa hd-tason sisältöä, paras katselukokemus
saavutetaan neljän tai kymmenen megan liittymällä.

Tällä hetkellä Welho Play on vain Welhon laajakaista-
asiakkaiden käytettävissä. Kehitteillä olevien uuden sukupolven
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digiboksien myötä Welho Play -tilausvideopalvelu tuodaan
myöhemmin myös televisioon.

Palvelu vaatii Windows-käyttöjärjestelmän ja Internet Explorer -
selaimen.
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